
 UCHWAŁA NR 405/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 23 lipca 2019 r. 

w sprawie Regulaminu Krajowego Zespołu Kontrolerów 

Na podstawie § 4 uchwały nr 387/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 17 maja 

2019 r. w sprawie kontroli fizjoterapeutów uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin Krajowego Zespołu Kontrolerów, stanowiący załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

  



Załącznik do uchwały nr 405/I KRF 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

z dnia 23 lipca 2019 r. 

 

REGULAMIN KRAJOWEGO ZESPOŁU KONTROLERÓW 

 

 

§ 1. Krajowy Zespół Kontrolerów, zwany dalej „Zespołem”, działa w celu realizacji zadań 

określonych w § 1 ust. 2 uchwały nr 387/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 17 maja 

2019 r. w sprawie kontroli fizjoterapeutów, zwanej dalej „uchwałą nr 387/I KRF”. 

 

§ 2. 1. Nabór kandydatów na członków Zespołu prowadzi Krajowa Izba Fizjoterapeutów. 

2. Kandydaci na członków Zespołu składają do Krajowej Izby Fizjoterapeutów wniosek 

wraz z odpowiednimi oświadczeniami i dokumentami potwierdzającymi spełnienie warunków 

określonych w § 2 uchwały nr 387/I KRF. 

 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. 

2. Przewodniczący Zespołu w szczególności: 

1) planuje i organizuje pracę Zespołu, w tym decyduje o podjęciu kontroli; 

2) reprezentuje Zespół na zewnątrz; 

3) tworzy roczny plan pracy Zespołu; 

4) przedstawia Krajowej Radzie Fizjoterapeutów kandydatów na członków Zespołu, 

w przypadku konieczności uzupełnienia jego składu; 

5) składa do Krajowej Rady Fizjoterapeutów wniosek o odwołanie członka Zespołu, w 

przypadku zaprzestania spełniania przez niego wymogów określonych w § 2 pkt 2 

uchwały nr 387/I KRF. 

 

§ 4. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeby. Posiedzenia 

mogą odbywać się również przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się 

na odległość (np. w formie telekonferencji). 

2. Posiedzenie Zespołu prowadzi Przewodniczący lub wyznaczony przez niego członek 

Zespołu. 

 

§ 5. Obsługę organizacyjną prac Zespołu zapewnia Biuro Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 


